
         R O M Â N I A  
   J U D E Ţ U L  C L U J 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
     P R E Ş E D I N T E  
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 431 
din 12 iunie 2017  

privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj  
nr. 671 din 17.11.2011 privind nominalizarea doamnei Pruteanu Florina, consilier în 

cadrul Serviciului Resurse Umane din cadrul Consiliului Județean Cluj ca persoană 
responsabilă pentru completarea și transmiterea datelor și informațiilor cuprinse în 

registrul general de evidență a salariaților 
  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
16329/2017 privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 671 
din 17.11.2011; 

 În conformitate cu prevederile: 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 2 alin. (7) din Hotărârea Guvernului nr.500/2011 privind registrul general 
de evidență a salariaților, cu modificările şi completările ulterioare; 

În  temeiul  art. 106 din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 

                                       D I S P U N E: 

 

Art. I. Dispoziția Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 671 din 17.11.2011 
privind nominalizarea doamnei Pruteanu Florina, consilier în cadrul Serviciului Resurse 
Umane din cadrul Consiliului Județean Cluj ca persoană responsabilă pentru completarea și 
transmiterea datelor și informațiilor cuprinse în registrul general de evidență a salariaților 
se modifică după cum urmează: 

Alineatul (2) al art.1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
" (2) În situația în care raporturile de serviciu ale persoanei desemnate conform 

alineatului (1) sunt suspendate sau în caz de absență de la serviciu a acesteia, atribuțiile 
corespunzătoare stabilite prin prezenta dispoziție vor fi exercitate de către doamna 
Becheși Cristina-Rebeca, inspector de specialitate în cadrul Serviciului Resurse Umane din 
cadrul Consiliului Județean Cluj. " 

 
Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului județului, 

doamnei Becheși Cristina-Rebeca, Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane şi 
Prefectului Judeţului Cluj. 



              
                        A 

V I Z A T: 
           P R E Ş E D I N T E,                                  
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
                    Alin TIȘE                                                                       
Simona GACI 
 


